令和　　 　　年　　　　  月　　　  　日

学校法人青山学園

すすき幼稚園園長殿

クラス 園児名

保護者名 ㊞

上記の者、下記の通り住所を変更致しましたので、お知らせ致します。

旧住所

新住所

電話番号

携帯電話

自宅までの地図

園使用欄

理事長 園長 主任 事務 担任

Susuki Pre-school 456 Susuki Makinohara-shi Shizuoka Japan

Tel: 0548-52-0567   Fax: 0548-52-2691

住所変更届

記

〒　　　　　　　－　　　　　　　　住所

〒　　　　　　　－　　　　　　　　住所

受付日
承認

tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email:
tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email:
tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email:
tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email:
tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email:
tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email:
tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email:
tel:0548-52-0567   Fax0548-52-2691 email: